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De specialiteiten - Les spécialités
GROOT GEBAK / GRANDES PÂTISSERIES

Biscuit met aardbeien 6p / Biscuit aux fraises 6p
Een luchtige biscuit met slagroom, bedekt met 
heerlijke aardbeien en afgewerkt met 
chocoladeschilfers.

Un biscuit léger garni de crème fraîche, recouvert de 
fraises et décoré de granulés au chocolat.

Code: 19344

Citroenbavarois 6p / Bavarois au citron 6p
Deze lekkere biscuit met moderne touch wordt 
afgewisseld met een bavarois op basis van citroen.
Het gebak is bijzonder fris en smakelijk.

Ce délicieux dessert à l’aspect moderne est une 
combinaison de couches de biscuit et de bavarois
au citron.

Code: 19320

Paasei praliné krokant 6p
Oeuf de Pâques praliné croquant 6p
Bavarois van praliné overgoten met een ganache van 
chocolade. Hét ideale gebak om Pasen te vieren!

Une pâtisserie en forme d’un oeuf au délicieux 
chocolat. Un vrai délice pour fêter Pâques!

Code: 19022

Paascroute woudvruchten meringue 6p
Croûte de Pâques aux fruits des bois & meringue 6p
Deze croute is nóg lekkerder dan hij eruit ziet: onder 
het laagje woudvruchten zit namelijk nog een laagje 
pudding. Het geheel is mooi afgewerkt met meringue 
en paasdecoratie.

Une couche de crème pâtissière est cachée sous les 
fruits des bois: quelle bonne surprise! Le tout est 
joliment fi ni avec de la meringue et des décorations
de Pâques.

Code OVP - NON-EMB: 336 / Code VP - EMB: 10336

Pavlova aardbei 6p / Pavlova aux fraises 6p
Een pavlova is een heerlijke meringuetaart. Wij hebben 
er slagroom en lekkere verse aardbeien aan 
toegevoegd zodat dit gebak een waar festijn wordt.

Le pavlova est un gâteau à base de meringue. En y 
ajoutant de la crème fraîche et de délicieuses fraises 
frâiches, nos pâtissiers ont créé un vrai régal!

Code: 10337



De klassiekers - Les classiques
KLEIN GEBAK / PETITES PÂTISSERIES

Paasnestje mokka
Petit nid de Pâques moka
Boterroom mokka
Crème au beurre moka
Code vrac 1p.: 9602
Code x2: 19602

Paasnestje vanille
Petit nid de Pâques vanille

Boterroom vanille
Crème au beurre vanille
Code vrac 1p.: 9601
Code x2: 19601

Petit nid de Pâques vanille

Paasnestje slagroom
Petit nid de Pâques crème fraîche
Slagroom met vers fruit
Crème fraîche et fruits frais
Code vrac 1p.: 9603
Code x2: 19603

Petit nid de Pâques crème fraîche
Paasnest slagroom
Nid de Pâques crème fraîche
Slagroom met vers fruit
Crème fraîche et fruits frais
Code 6 pers.: 19591
Code 8 pers.: 19595

Paasnest vanille
Nid de Pâques vanille
Boterroom vanille
Crème au beurre vanille
Code 6 pers.: 19589

10115
10116
10117
10118
10119
19319
10334
10335

permanent

permanent

permanent

17/03/22

17/03/22

17/03/22

17/03/22

17/03/22

permanent

permanent

permanent

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

Breekbroodjes suiker VP

Breekbroodjes chocolade VP

Breekbroodjes rozijn VP

Vlecht VP

Brioche met bosbessen VP

Brioche met chocolade en pudding VP

Ontbijtnest met suiker VP

Ontbijtnest met suiker en rozijnen VP

Brioches à partager au sucre EMB

Brioches à partager au chocolat EMB

Brioches à partager aux raisins EMB

Tresse EMB

Brioche aux myrtilles EMB

Brioche au chocolat et à la crème pâtissière EMB

Couque briochée au sucre EMB

Couque briochée au sucre & raisins EMB

€ 3,15

€ 3,15

€ 3,15

€ 3,55

€ 4,65

€ 4,00

€ 3,50

€ 3,50

x6

x6

x6

250g

x4

x4

x1

x1

15286
19058
19701
19638
19639
19640
19079
9079

15/02/22

15/02/22

15/02/22

15/02/22

15/02/22

15/02/22

15/02/22

15/02/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

Paashaasje natuur x2 VP

Paashaasje natuur x4 VP

Paashaasje chocolade x2 VP

Paasbrioche suiker & rozijnen x2 VP

Paasbrioche suiker x2 VP

Paasbrioche chocolade x2 VP

Paashaasje Vermaut x2 VP

Paashaasje Vermaut OVP

Couques de Pâques nature x2 EMB

Couques de Pâques nature x4 EMB

Couques de Pâques chocolat x2 EMB

Brioche de Pâques sucre & raisins x2 EMB

Brioche de Pâques sucre x2 EMB

Brioche de Pâques chocolat x2 EMB

Couques de Pâques Vermaut x2 EMB

Couques de Pâques Vermaut NON-EMB

17/03/22

17/03/22

17/03/22

17/03/22

17/03/22

17/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

Levering - Livraison 15/04/22

Levering - Livraison 16/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

Paasnestje mokka x2 VP 

Paasnestje mokka 1p 

Paasnestje slagroom + vers fruit x2 VP 

Paasnestje slagroom + vers fruit 1p

Paasnestje vanille x2 VP

Paasnestje vanille 1p

Paasnest mokka 6p VP

Paasnest vanille 6p VP

Paasnest slagroom + vers fruit 6p VP

Paasnest mokka 8p VP

Paasnest slagroom + vers fruit 8p VP

Petits nids de Pâques moka x2 EMB

Petit nid de Pâques moka 1p

Petits nids de Pâques CF fruits frais x2 EMB

Petit nid de Pâques CF fruits frais 1p

Petits nids de Pâques vanille x2 EMB

Petit nid de Pâques vanille 1p

Nid de Pâques moka 6p EMB

Nid de Pâques vanille 6p EMB

Nid de Pâques CF fruits frais 6p EMB

Nid de Pâques moka 8p EMB

Nid de Pâques CF fruits frais 8p EMB

19602
9602

19603
9603

19601
9601

19590
19589
19591
19594
19595

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

Mignardises boterroom x6 VP 

Biscuit aardbei 6p VP

Paasei praliné krokant 6p VP

Citroenbavarois VP 

Paascroute woudvruchten meringue OVP

Paascroute woudvruchten meringue VP

Pavlova aardbei VP

Bombe aardbei & witte chocolade x2 VP

Citroengebakje x2 VP

Citroengebakje OVP

Pavlova x2 VP

Dessertpotje framboos

Mignardises crème au beurre x6 EMB

Biscuit aux fraises 6p EMB

Oeuf de Pâques praliné croquant 6p EMB

Bavarois au citron EMB

Croûte de Pâques aux fruits des bois & meringue NON- EMB

Croûte de Pâques aux fruits des bois & meringue EMB

Pavlova aux fraises EMB

Bombes fraises & chocolat blanc x2 EMB

Petit biscuit au citron 2x EMB

Petit biscuit au citron NON-EMB

Pavlova x2 EMB

Verrine framboises

19307
19344
19022
19320

336
10336
10337
15281
10121

121
10338
10123

ARTICLEARTIKEL CODE
TOT EN MET

JUSQU'AU INCLUS

€ 2,50

€ 3,90

€ 2,65

€ 2,90

€ 2,90

€ 2,90

€ 3,10

€ 1,50

CP/ PVC

5410766600201

5410766600218

5410766600133

5410766600140

5410766600836

5410766056497

5410766602380

5410766602397

5410766050129

5410766008168

5410766001602

5410766018136

5410766018143

5410766018150

5410766057289

5410766057272

5410766005815

5410766005839

5410766005822

5410766005167

5410766005174

5410766005792

5410766005211

5410766005075

5410766059214

5410766053939

5410766051997

5410766056503

5410766602373

5410766602403

5410766602410

5410766050075

5410766600171

5410766600249

5410766602427

5410766600850

EAN-CODE

L+3

L+3

L+3

L+2

L+2

L+2

L+3

L+3

L+4

L+4

L+4

L+3

L+3

L+3

L+4

L+5

L+1

L+2

L+1

L+5

L+1

L+5

L+5

L+2

L+5

L+2

L+4

L+2

L+2

L+2

L+2

L+2

L+2

L+2

L+2

L+2

THT - DLC

x2

x4

x2

x2

x2

x2

x2

vrac

x2

vrac

x2

vrac

x2

vrac

6p

6p

6p

8p

8p

x6

6p

6p

6p

6p

6p

6p

x2

x2

vrac

x2

x1

FORMA(A)T VAN - DU

ARTICLEARTIKEL CODE
TOT EN MET

JUSQU'AU INCLUS EAN-CODETHT - DLCFORMA(A)T VAN - DU

Petit nid de Pâques moka

GROOT GEBAK / GRANDES PÂTISSERIES

Paasnest mokka
Nid de Pâques moka
Boterroom mokka
Crème au beurre moka
Code 6 pers.: 19590
Code 8 pers.: 19594



De specialiteiten - Les spécialités
KLEIN GEBAK / PETITES PÂTISSERIES

Bombe aardbei & witte chocolade x2
Bombes fraises et chocolat blanc x2
Deze gebakjes zijn een heerlijke combinatie van een 
bavarois van witte chocolade met een aardbeien-
bavarois.

Ces petites bombes sont une délicieuse combinaison 
d’un bavarois aux fraises et d’un bavarois au chocolat 
blanc.

Code: 15281

Mignardises boterroom x6
Mignardises crème au beurre x6
Deze mignardises zijn een echte aanrader voor wie 
houdt van boterroom. Deze combinatie bestaat uit de 
succesvolle klassiekers misérable, javanais en 
mokkagebakje.

Réunion de trois grands classiques en format 
mignardise: le misérable, le javanais et le carré moka. 
Irrésistible pour les amateurs de crème au beurre!

Code: 19307

Citroengebakje / Petit biscuit au citron
Biscuit met een frisse citroenvulling.

Biscuit avec une crème suisse au citron.

Code vrac 1p.: 121

Code x2: 10121

Dessertpotje framboos / Verrine aux framboises
Crème suisse (mengeling van pudding en slagroom) 
met een laagje frambozen.

Crème suisse (mélange de crème pâtissière et de 
crème fraîche) avec une couche de framboises.

Code: 10123

Pavlova x2
Meringuegebak met slagroom, afgewerkt met vers fruit.

Petites pâtisseries à base de meringue, décorées de 
crème fraîche et de fruits frais.

Code: 10338



10115
10116
10117
10118
10119
19319
10334
10335

permanent

permanent

permanent

17/03/22

17/03/22

17/03/22

17/03/22

17/03/22

permanent

permanent

permanent

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

Breekbroodjes suiker VP

Breekbroodjes chocolade VP

Breekbroodjes rozijn VP

Vlecht VP

Brioche met bosbessen VP

Brioche met chocolade en pudding VP

Ontbijtnest met suiker VP

Ontbijtnest met suiker en rozijnen VP

Brioches à partager au sucre EMB

Brioches à partager au chocolat EMB

Brioches à partager aux raisins EMB

Tresse EMB

Brioche aux myrtilles EMB

Brioche au chocolat et à la crème pâtissière EMB

Couque briochée au sucre EMB

Couque briochée au sucre & raisins EMB

x6

x6

x6

250g

x4

x4

x1

x1

15286
19058
19701
19638
19639
19640
19079
9079

15/02/22

15/02/22

15/02/22

15/02/22

15/02/22

15/02/22

15/02/22

15/02/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

Paashaasje natuur x2 VP

Paashaasje natuur x4 VP

Paashaasje chocolade x2 VP

Paasbrioche suiker & rozijnen x2 VP

Paasbrioche suiker x2 VP

Paasbrioche chocolade x2 VP

Paashaasje Vermaut x2 VP

Paashaasje Vermaut OVP

Couques de Pâques nature x2 EMB

Couques de Pâques nature x4 EMB

Couques de Pâques chocolat x2 EMB

Brioche de Pâques sucre & raisins x2 EMB

Brioche de Pâques sucre x2 EMB

Brioche de Pâques chocolat x2 EMB

Couques de Pâques Vermaut x2 EMB

Couques de Pâques Vermaut NON-EMB

17/03/22

17/03/22

17/03/22

17/03/22

17/03/22

17/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

Levering - Livraison 15/04/22

Levering - Livraison 16/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

Paasnestje mokka x2 VP

Paasnestje mokka 1p

Paasnestje slagroom + vers fruit x2 VP

Paasnestje slagroom + vers fruit 1p

Paasnestje vanille x2 VP

Paasnestje vanille 1p

Paasnest mokka 6p VP

Paasnest vanille 6p VP

Paasnest slagroom + vers fruit 6p VP

Paasnest mokka 8p VP

Paasnest slagroom + vers fruit 8p VP

Petits nids de Pâques moka x2 EMB

Petit nid de Pâques moka 1p

Petits nids de Pâques CF fruits frais x2 EMB

Petit nid de Pâques CF fruits frais 1p

Petits nids de Pâques vanille x2 EMB

Petit nid de Pâques vanille 1p

Nid de Pâques moka 6p EMB

Nid de Pâques vanille 6p EMB

Nid de Pâques CF fruits frais 6p EMB

Nid de Pâques moka 8p EMB

Nid de Pâques CF fruits frais 8p EMB

19602
9602

19603
9603

19601
9601

19590
19589
19591
19594
19595

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

31/03/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22

Mignardises boterroom x6 VP

Biscuit aardbei 6p VP

Paasei praliné krokant 6p VP

Citroenbavarois VP

Paascroute woudvruchten meringue OVP

Paascroute woudvruchten meringue VP

Pavlova aardbei VP

Bombe aardbei & witte chocolade x2 VP

Citroengebakje x2 VP

Citroengebakje OVP

Pavlova x2 VP

Dessertpotje framboos

Mignardises crème au beurre x6 EMB

Biscuit aux fraises 6p EMB

Oeuf de Pâques praliné croquant 6p EMB

Bavarois au citron EMB

Croûte de Pâques aux fruits des bois & meringue NON- EMB

Croûte de Pâques aux fruits des bois & meringue EMB

Pavlova aux fraises EMB

Bombes fraises & chocolat blanc x2 EMB

Petit biscuit au citron 2x EMB

Petit biscuit au citron NON-EMB

Pavlova x2 EMB

Verrine framboises

19307
19344
19022
19320

336
10336
10337
15281
10121

121
10338
10123

ARTICLEARTIKEL CODE
TOT EN MET

JUSQU'AU INCLUS

€ 5,10

€ 2,50

€ 5,10

€ 2,50

€ 5,10

€ 2,50

€ 12,50

€ 12,50

€ 12,50

€ 14,95

€ 14,95

€ 6,50

€ 10,95

€ 11,55

€ 8,95

€ 8,95

€ 9,50

€ 12,50

€ 5,25

€ 6,50

€ 3,25

€ 5,95

€ 3,25

5410766600201

5410766600218

5410766600133

5410766600140

5410766600836

5410766056497

5410766602380

5410766602397

5410766050129

5410766008168

5410766001602

5410766018136

5410766018143

5410766018150

5410766057289

5410766057272

5410766005815

5410766005839

5410766005822

5410766005167

5410766005174

5410766005792

5410766005211

5410766005075

5410766059214

5410766053939

5410766051997

5410766056503

5410766602373

5410766602403

5410766602410

5410766050075

5410766600171

5410766600249

5410766602427

5410766600850

EAN-CODE

L+3

L+3

L+3

L+2

L+2

L+2

L+3

L+3

L+4

L+4

L+4

L+3

L+3

L+3

L+4

L+5

L+1

L+2

L+1

L+5

L+1

L+5

L+5

L+2

L+5

L+2

L+4

L+2

L+2

L+2

L+2

L+2

L+2

L+2

L+2

L+2

THT - DLC

x2

x4

x2

x2

x2

x2

x2

vrac

x2

vrac

x2

vrac

x2

vrac

6p

6p

6p

8p

8p

x6

6p

6p

6p

6p

6p

6p

x2

x2

vrac

x2

x1

FORMA(A)T VAN - DU

ARTICLEARTIKEL CODE
TOT EN MET

JUSQU'AU INCLUS CP/ PVCEAN-CODETHT - DLCFORMA(A)T VAN - DU

Paaskoeken - Couques de Pâques
Paaskoeken - Couques de Pâques
West-Vlaamse specialiteit gemaakt van een lekker zacht deeg. De chocolade-  
koeken zijn verrijkt met chocoladekorrels.

Spécialité de la Flandre Occidentale composée d’une délicieuse pâte 
moelleuse. Les couques au chocolat sont enrichies de pépites de chocolat.

Paaskoeken natuur / Couques de Pâques nature x2   15286
Paaskoeken natuur / Couques de Pâques nature x4   19058
Paaskoeken chocolade / Couques de Pâques chocolat x2   19701

Paasbrioches - Brioches de Pâques
Paasbrioches op basis van een rijk luxedeeg: niet alleen lekker met Pasen, 
maar ook de weken ervoor. Ze zijn gevuld met suiker, suiker & rozijnen of 
chocolade.

Brioches de Pâques à base d’une pâte de luxe riche: se dégustent non 
seulement le jour de Pâques, mais également les semaines précédentes.
Les brioches sont enrichies de sucre, de sucre & raisins ou de chocolat.

Paasbrioche suiker & rozijnen /
Brioche de Pâques sucre & raisins  x2   19638
Paasbrioche suiker / Brioche de Pâques sucre x2   19639
Paasbrioche chocolade / Brioche de Pâques chocolat x2   19640



Vlecht - Tresse
Code: 10118

Luxe breekbroodjes rozĳ n x6

Brioches à partager aux raisins x6
Code: 10117

Viennoiserie
Brioche met blauwe bessen x4
Brioches aux myrtilles x4
Lekkere ontbijtkoek met pudding en blauwe 
bessen en een vleugje kaneel.

Brioche savoureuse à la crème pâtisserie et 
aux myrtilles avec une touche de cannelle.

Code: 10119

aux myrtilles avec une touche de cannelle.

Code: 10119

Brioche met chocolade gevuld met
pudding x4
Brioche au chocolat fourrée de crème
pâtissière x4
Vier brioches op basis van een zacht luxedeeg 
met chocoladestukjes en gevuld met pudding.
Quatre brioches à base d’une pâte de luxe aux 
pépites de chocolat fourrée de crème 
pâtissière.

Code: 19319

Geen paasfeest zonder een uitgebreid ontbĳ t!
Pas de célébration de Pâques sans un copieux  petit-déjeuner!

Ontbĳ tnest met suiker en rozĳ nen
Couque briochée au sucre et raisins
Code: 10335

Ontbĳ tnest met suiker
Couque briochée au sucre
Code: 10334

Luxe breekbroodjes suiker x6

Brioches à partager au sucre x6
Code: 10115

Luxe breekbroodjes chocolade x6

Brioches à partager au chocolat x6
Code: 10116

Broodjes – Petits pains

NIEUW
NOUVEAU

NIEUW
NOUVEAU


